Общеобразовательное частное учреждение «Умная Школа»
адрес местонахождения: 141410, Московская область, г. Химки, ул. Родионова, д. 5, пом. 036;

ОГРН 1175000001252; ИНН 5047195675,

лицензия на осуществление образовательной деятельности № 77174 от 21.08.2017 г.

Приказ № 2-ГПД

г. Химки           01.04.2024г.

«Об установлении стоимости платных услуг по присмотру и уходу в группе продленного дня на
2024/2025 учебный год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» с целью установления

стоимости платных образовательных услуг по осуществлению присмотра и
ухода за детьми в группе продленного дня в ОЧУ "Умная Школа"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг по осуществлению присмотра и ухода за

детьми в группе продленного дня в ОЧУ «Умная Школа» на 2024/2025 учебный год.

2. При заключении договоров на оказание платных образовательных по осуществлению

присмотра и ухода за детьми в группе продленного дняуслуг руководствоваться настоящим

приказом.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОЧУ «Умная Школа»          Е.В. Малахова

Приложение 1 к приказу № 2-ГПД от

01.04.2024 г.

Стоимость платных услуг по осуществлению присмотра и ухода за детьми в группе продленного
дня в ОЧУ «Умная Школа» на 2024/2025 учебный год

№

п/п

Наименование

услуги

Стоимость обучения,

в руб.

Этапы оплаты

 в месяц    в год

1

Присмотр  и
уход за детьми
в группе
продленного
дня

Обучающиеся ОЧУ
"Умная Школа"

4000 руб.
Ежемесячно в течение

учебных месяцев (с

сентября по май

включительно)

36000 руб.

16000 руб.         144000 руб.
Обучающиеся
других
общеобразовательн
ых учреждений